
 
 

1 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento Personale 
Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: concorsi.pta@ateneo.univr.it - 
telefono: 045 802 8552-8474-8396 
 

Decreto Direttoriale 
Scorrimento graduatoria 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. 4/03/2013 n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme sugli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 4773/2024 Prot n. 181566 del 29/04/2024, pubblicato sul Portale 
Unico del Reclutamento InPA e sul sito web di Ateneo in data 30/04/2024 con il quale è stato 
bandito il concorso pubblico per esami per 2 posti di categoria C (Area dei Collaboratori) - 
posizione economica C1 – Area Amministrativa (Cod. 2024cta003); 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 11407/2024 Prot n. 448381 del 14/10/2024, pubblicato sul Portale 
Unico del Reclutamento InPA e sul sito web di Ateneo in data 14/10/2024 con il quale sono stati 
approvati gli atti e la graduatoria di merito del succitato concorso;  
PRESO ATTO della necessità di ricoprire ulteriori 14 posizioni dell'Area dei Collaboratori - 
Settore Professionale Amministrativo, per lo svolgimento di attività amministrative con impiego 
nelle strutture centrali e decentrate dell’Ateneo; 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria, secondo quanto previsto nella programmazione 
triennale del fabbisogno di personale tecnico amministrativo per gli anni 2023-2025, approvata 
nel C.d.A. del 24ottobre 2023; 
ESPERITA con esito negativo la procedura di mobilità presso la Funzione Pubblica di cui all’art. 
34 bis del D.Lgs. 165/2001 per ulteriori 14 posti dell'Area dei Collaboratori - Settore Professionale 
Amministrativo in data 06/11/2024 prot. 485793;  

 

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria di merito del concorso pubblico per esami per 2 posti di categoria C 
(Area dei Collaboratori) - posizione economica C1 – Area Amministrativa, approvata con Decreto 
Direttoriale n. 11407/2024 Prot n. 448381 del 14/10/2024 (Cod. 2024cta003) viene scorsa a 
favore di n. 14 unità di personale dell’Area dei Collaboratori - Settore Professionale 
Amministrativo come di seguito indicato: 
N.  ID Domanda Cognome e nome Punteggio 
3 1727944 GHEBREMARIAM TESFAU Yared 55 
4 1720257 DAL CORSO Laura 54 
5 1733378 MILAN Roberto 53,5 
6 1731687 Rinuncia all’assunzione 52,5 
7 1703287 ANGELINI Francesca 52 
8 1694994 VECCHINI Riccardo 51 
9 1701208 SIGNORETTO Giulia 50 
10 1733485 Rinuncia all’assunzione 49 
11 1697806 RANIERO Manuela 48,5 
12 1733302 FRIGO Massimo 48 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it


 
 

2 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento Personale 
Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: concorsi.pta@ateneo.univr.it - 
telefono: 045 802 8552-8474-8396 
 

13 1726144 BONURA Fabiola 47 
14 1722876 BA Elisabetta 46,5 
15 1709993 RODIGHIERO Alessia 46 
16 1709992 BEGGIATO Federica 46 
17 1728362         46 
18 1733552       45,5 
19 1695169       45,5 
20 1696140        45 
21 1700686        45 
22 1708125       44,5 
23 1727249        44 
24 1733088        43 
 
ART. 2 - Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Unico del Reclutamento InPA e nel sito 
Web dell’Università di Verona agli indirizzi https://www.inpa.gov.it/ e 
https://www.univr.it/it/concorsi  

  
 

Federico Gallo 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it
https://www.inpa.gov.it/
https://www.univr.it/it/concorsi

	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA

		2024-12-16T10:58:38+0000
	GALLO FEDERICO




